
 

REJESTR ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW 

w ramach naboru nr 8/2020/G 

Przedsięwzięcie: 3.2 Zachowanie dziedzictwa przyrodniczego regionu  

Termin składania wniosków: 28-10-2020 08:00  do  12-11-2020 12:00 

 

Lp. 
Data złożenia 

wniosku 

Znak sprawy w 

LGD 

Numer 

identyfikacyjny 
Imię i Nazwisko/Nazwa Adres Tytuł operacji 

Wnioskowana 

kwota pomocy 

(w zł) 

1. 
30-10-2020 

10:00 
8/2020/G/1 076284100 

FUNDACJA 

"CHMIELARZ" 

Wojcieszów Kościelna 6, 

59-500  

Bogactwo przyrodniczo - geologiczne 

Wojcieszowa i okolic  
25 000,00 

2. 
30-10-2020 

10:10 
8/2020/G/2 072041605 Fundacja HERON  Czaple - 24, 59-524  

Życie na dnie morza kredowego na górze 

Kopka - Animacja holograficzna 3D.  
25 000,00 

3. 
03-11-2020 

13:30 
8/2020/G/3 072753573 

Stowarzyszenie Ziemia 

Aktywnych 

Wojcieszów Bolesława 

Chrobrego 105, 59-550  

Promocja dziedzictwa geologicznego i 

przyrodniczego gminy Wojcieszów. 
25 000,00 

4. 
12-11-2020 

11:00 
8/2020/G/4 076147974 

Towarzystwo Miłośników 

Bolkowa  

Bolków Niepodległości 

12/6, 59-420  

„Nowe atrakcje Geoparku Krainy Wygasłych 

Wulkanów- lawy poduszkowe w Bolkowie i 

wulkanity w Świnach”. 

24 816,00 

5. 
12-11-2020 

11:25 
8/2020/G/5 064383106 

Stowarzyszenie Nasze 

Krotoszyce 

Krotoszyce Piastowska 

40A, 59-223  

Środowisko - nasza wspólna sprawa, 

edukujemy mieszkańców na terenie Krainy 

Wygasłych Wulkanów 

11 512,00 

6. 
12-11-2020 

11:35 
8/2020/G/6 063026502 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ ROZWOJU WSI 

TARGOSZYN 

Targoszyn - 57, 59-407  

"Kraina niezapomnianych chwil" - promocja 

obszaru KWW i jego walorów historycznych, 

geologicznych i kulturowych 

13 500,00 

Razem  124 828,00 

 
 

 


